

Red. Muzyczna

Data: 1.3.80 r. *br*

Autor: Paweł Janicki

Godz. 0.11 - 4.00

NOC Z MELODIĄ I PIOSENKĄ
=====

Główny Urząd Kontroli Ceny
Publikacji i Widzisk
Godz. 0.11 - 4.00
usługa z odroczonej wykonanie
i rz. i walecznicie
Nazwa *kg* Format
Data *19/1/80* Półis *br*

Rauf
br
Słuchaczy programu I-go witamy z Bydgoszczy i zapraszamy na
4-godzinne spotkanie ^{*W audycji*} Nocy z melodią i piosenką. Też nocy oprócz
muzyki, słuchać będziemy także bydgoskich twórców, którzy mówić
będą o gwiazdach, księżycu, o barwach nocy w malarstwie, muzyce,
poezji i o gwiazdach scen teatralnych. Spotkamy się więc z Włodzi-
mierzem Szymańskim, dyr. Capelli Bydgostiensis, z malarzem i litera-
tem - prof. Marianem Turwidem, z dyrektorem Teatru Polskiego
w Bydgoszczy- Grzegorzem Mrówczyńskim i poetą - Andrzejem Baszkowskim
W tych spotkaniach uczestniczyć będziemy w kolejnych odsłonach
programu. O zawartości muzycznej programu, powiemy za chwilę.
Przedtem posłuchajmy melodii tej nocy. Oto kompozycja ^{*Hoagy*} "Carmichaela
"Gwizdny pył". Gra zespół Los Indios Tabajaros.

6786 - S - 2'40"

Była to melodia nocy. A co jeszcze usłyszymy - a więc w pierwszej
godzinie gwiazdy polskich estrad, m.in. wystąpią: Anna Jantar,
Maryla Rodowicz, Krzysztof Krawczyk, Bogusław Mec, Czerwone Gitary
i "2 + 1". W drugiej godzinie minirecital Joe Dolana, odkurzone
przeboje i wizyta w naszym nocnym kinie. Natomiast w trzeciej

JW

godzinie odwiedzimy salę koncertową, gdzie słuchać będziemy muzyki poważnej w niepoważnych opracowaniach, śpiewać będą także gwiazdy filmowe Brigida Bardot, Claudia Cardinale i Dean Martin. Godzina czwarta to przede wszystkim muzyka instrumentalna. Grać będzie orkiestra Beli Sandersa i zespół The Tornero Band, a śpiewać będą Maria Koterbska, Rena Rolska, Zbigniew Kurtycz i Jan Woydak. I tak, oczywiście w skrócie, przedstawia się program tej Nocy z melodią i piosenką. A teraz muzyczny upominek dla dzisiejszych solenizantów: Albina i Antoniego. "Poszukaj swojej gwiazdy" - śpiewa Anna Jantar.

20938 - 3'10"

Słuchaliśmy piosenki dla dzisiejszych solenizantów. Piosenka nosiła tytuł: "Poszukaj swojej gwiazdy" - a teraz zapraszam na koncert w wykonaniu gwiazd polskiej estrady - śpiewają: Irena Jarocka, Maryla Rodowicz i Krzysztof Krawczyk.

7436-S - 3'

8124-S - 3'40"

8797-S - 3'25"

Przerywamy koncert gwiazd polskiej estrady. Na początku programu zapowiedziałem, że tej nocy mówić będziemy o gwiazdach, księżycu, o barwach nocy w malarstwie, muzyce i poezji. W tej godzinie o tych wszystkich ciemnych sprawach mówić będzie dyrektor Capelli Bydgoszcz - Włodzimierz Szymański.

F *h*

Wstawka 5'

I oczywiście usłyszeć przeto posłuchajmy nie koniecznie przymykając
oczy. Grają ^{Frank} Johny Pearson i Frank Mills.

8337-S - 2'55"
8341-S - 3'40"

Grali Johny Pearson i Frank Mills. Kontynuujemy teraz koncert
gwiazd naszej estrady. Oto gwiazdy pierwszej jasności: Renata
Danel, Bogusław Mec, Ewa Bemę oraz zespoły: Czerwone Gitary i "2+1".

8030-S - 4'45"
7681-S - 5'
8790-S - 2'40"
7703-S - 4'15"
7581-S - 3'35"

Pierwsza godzina nocy z melodią i piosenką dobiega końca.
Za chwilę połączymy się z Warszawą, by wysłuchać wiadomości,
a my zapraszamy państwa na drugą godzinę nocy z melodią i piosenką.

Cz. II 1.05-2.00

Witamy w drugiej godzinie nocy z melodią i piosenką z Bydgoszczy.
A witamy państwa melodią nocy. Oto kompozycja Carmichaela "Gwiezdny
pył".

6786-S - 2'40"

Przypominam, że tej nocy mówimy o gwiazdach, księżycu, o barwach
nocy w muzyce, malarstwie i poezji. W pierwszej części programu
słuchaliśmy Włodzimierza Szymańskiego, dyrektora Capelli Bydgosz-
sis.

J W

W tej zapraszam na spotkanie z malarzem i literatem - prof. Marianem

Turwidem, który będzie mówił o barwach nocy w malarstwie, ~~ale na~~

to spotkanie ^{ty odłożenie} ~~zaprosze państwa~~ nieco później. ^{Figuracja} ~~Teraz~~ muzyczna zapowiedź

tej rozmowy. Piosenka "Światło księżycy" w wykonaniu zespołu

Matia Bazar.

8251-S - 3'40"

Słuchaliśmy zespołu Matia Bazar. Zapraszam teraz państwa na minirecital Joe Dolana - jest to naprawdę minirecital. Usłyszymy

bowiem tylko dwie piosenki. Oto ich tytuły: "She" i "I need you". ^{ona} ^{Potrzebuję cię}

Śpiewa Joe Dolan.

7975-S - 3'40"
7976-S - 3'25"

Po tym właściwie mikro-recitalu Joe Dolana przenosimy się do naszego nocnego kina, gdzie usłyszemy ^{m.in.} piosenki z filmów:

"Laureat", "Parasolki z Cherbourg", "Chcemy się bawić", "Nakarmić kruki" i "Czarny Orfeusz". A za-tem zamykamy oczy i zagłębiamy się w kolorowy świat filmów.

Muzyka

Po seansie naszego nocnego kina proponuje państwu spotkanie z malarzem i literatem - prof. Marianem Turwidem.

Wstawka - 6'

Muzyka 7952-S - 8'40"

Jak państwo słyszycie staramy się utrzymać w nieco melancholijnym nastroju gawędy profesora Mariana Turwida. Stąd barwy nocy w muzyce.

Odtwarza je Londyńska Orkiestra Symfoniczna. Dwie kompozycje:

Brookera
Brooksa i Heywarda. "Noce w białym atlasie"
"Białony oddech bladości"

Muzyka

Do rozmowy o barwach nocy zapraszam w trzeciej godzinie programu. A teraz kącik odkurzonych przebojów. Śpiewają: France Gall, Connie Francis, Fred Buscaglione, Marino Marini, Engelbert Humperdinck, Ray Charles i Jim Rivers.

Muzyka

Słuchaliśmy odkurzonych przebojów. Druga godzina programu dobiega końca. Za chwilę połączymy się z Warszawą, a o godz. 2.05 zapraszam na III-cią część nocy z melodią i piosenką.

Muzyka

Część III - 2.05 - 3.00

Po raz trzeci witamy państwa z Bydgoszczy. Witamy tradycyjną już melodią nocy. ~~Muska~~

Muzyka

Melodie nocy, którą jest kompozycja Carmichaela - "Gwiezdny pył", grał zespół Los Indios ~~Tahajras~~ Tabajaros. W tej godzinie usłyszymy

13 h

• jeszcze minirecital Cliffa Richarda, gwiazdy kina ~~Rigit~~ Brigitte Bardot, Claudie Cardinale^{i Deana} ~~Di~~ Martina. Spotkamy się z Grzegorzem Mrówczyńskim, dyrektorem Teatru Polskiego w Bydgoszczy, który mówić będzie o gwiazdach, ale gwiazdach sceny teatralnej, odwiedzimy salę koncertową, gdzie słuchać będziemy muzyki poważnej potraktowanej niepoważnie. A zakończy tę część recital organowy - grać będzie Anthony Ventura. A teraz zgodnie z zapowiedzią mini, a właściwie mikro recital Cliffa Richarda. ~~Oto dwie piosenki: "You belong to my heart" i "I only come to say good ~~has~~ bye".~~ W

Muzyka

W naszym programie, ^w którym mówimy o urokach nocy, o gwiazdach i księżycu pora na wielkie gwiazdy, ^{kina} ~~•~~ Przed państwem Brigida~~na~~ Bardot, Claudia Cardinale i Dean Martin.

Muzyka

Wstawka - 4'

W naszym nocnym już ^{właściwie} planetarium zakróluje za chwilę muzyka o urokach nocy.

Muzyka

Tak o nocy śpiewał Frank Sinatra, a teraz ^{postępujemy} co ~~na~~ na ten temat do ~~po~~ | przepraszam | wyśpiewania ma Salvatore Adamo.

Muzyka

A oto jak mija włoska noc we włoskiej piosence Gianni Nazzaro.

Muzyka

I tyle piosenek o nocy. Przenosimy się do sali koncertowej, gdzie wysłuchamy muzyki poważnej potraktowanej niepoważnie.

W programie utwory: Czajkowskiego, Chopina, Beethovena i Bacha.

Muzyka

Słuchali państwo muzyki poważnej potraktowanej niepoważnie.

Teraz cztery piosenkix, czyli muzyka jak najbardziej niepoważna.

Śpiewają: Barbara ~~Streisand~~ Streisand, Neil Diamond, Jane Birkin i Danny Miror.

Muzyka

Trzecia godzina nocy z melodią i piosenką dobiega końca.

Do chwili połączenia się z Warszawą słuchamy wirtuozowskiej gry Anthony Wentury. Zapraszamy na czwartą część programu.

Muzyka

Część IV - godz. 3.05 - 4.00

Po raz ostatni tej nocy Bydgoszcz wita słuchaczy programu I-go.

I jak zwykle na początek proponujemy melodię nocy.

Muzyka

W tej części zresztą jak już zapowiadaliśmy, dominować będzie

17h

muzyka instrumentalna. Grać będzie orkiestra Beli Sandersa, zesp. The Tornero Band przypomni wielkie przeboje słynnej pary kompozytorskiej ^{John} Lennon - ^{Paul} Mc Cartney. Spotkamy się z poetą Andrzejem Baszkowskim, który opowie nam o nocy i jej barwach w poezji, trzy stare przeboje zaśpiewają: Maria Koterbska, Rena Rolska i Zbigniew Kurtycz, a swoje najnowsze piosenki śpiewać będzie Jan Woydak.

Na początek posłuchajmy jak gra orkiestra Beli Sandersa.

Muzyka

Grała orkiestra Beli Sandersa . Posłuchajmy teraz trzech bardzo starych polskich piosenek. A oto ich tytuły: "Karuzela", "Złoty pierściołek" i "Cicha woda". Śpiewają: Maria Koterbska, Rena Rolska i Zbigniew Kurtycz.

Muzyka

Po tych trzech starych polskich piosenkach coś nowego. Oto "Bramy snu" - śpiewa Krystyna Prońko.

Muzyka

Zapraszam teraz państwa na ostatnie już spotkanie z bydgoskim twórcą - jest nim poeta Andrzej Baszkowski.

Wstawka - 3'

Muzyka

19 kw

Było to ostatnie ^{2 cyfry} spotkanie z bydgoskim twórcą, spotkanie w którym mówiliśmy o gwiazdach, księżycu, o barwach nocy w muzyce, malarstwie i poezji, i o gwiazdach scen teatralnych. Spotkaliśmy się z Włodzimierzem Szymańskim- dyrektorem Capelli Bydgostiensis, z malarzem i literatem prof. Marianem Turwidem, z dyrektorem Teatru Polskiego w Bydgoszczy - Grzegorzem Mrówczyńskim i przed chwilą poetą ² - Andrzejem Baszkowskim. Sądzę, że ci z państwa którzy uczestniczyli we ~~spotkaniach~~/wszystkich tych spotkaniach mogą powiedzieć, że wszystko co z nocą związane nie jest im obce. A ci którzy nie słuchali no cóż niech żałują. I tyle o temacie, który był wiodący w naszym programie. Posłuchajmy teraz recitalu Jana Woydaka i zesp. "Wawele". Usłyszymy piosenki: "Biały latwiec", "Zaśpiewajmy razem", "Zegar liczy nam czas", "Sady o świtaniu" i "Przez życie z piosenką".
Śpiewa Jan Woydak.

Muzyka

Po tym kilkunastu minutowym spotkaniu z Janem Woydakiem i "Wawelami", przypomnijmy sobie świetne przeboje spółki ¹²Lenon - Mc Cartney. Gra zespół The Tornero Band.

Muzyka

Występem zespołu The Tornero Band kończymy bydgoskie wydanie nocy z melodią i piosenką. Program zrealizowali:

21 6

.....

^a
Program przygotował i prowadził: Paweł Janicki.

Dziękujemy państwu za uwagę, życzymy spokojnej nocy i przyjemnego

dnia. Do usłyszenia.